NPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPO

  《発行責任者》

  特定非営利活動法人 青梅運行サービス
理事長 上田平 英生

  青梅市大門２－２６１－１－２０２

事務局 TEL&FAX 0428-33-0602   Ｅﾒｰﾙ  ome_unkou_inoue@yahoo.co.jp

NPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPONPO

令和4年 6月  6日発行  第171号

やっとコロナ感染も下火になりつつあり一息つける状態になりました。

電車や繁華街も人出が戻ってきた感があります。

青梅運行は2022年度も引き続き厳しい運営状況にありますが、利用者も少し

ずつ戻り、買い物外出などのご利用も回復傾向であり、ご要望に沿えるよう頑

張りますのでよろしくお願い申し上げます。

  定期総会終了のご報告

  ●日 時  ： 2022年５月21日(土） 10：00～11：15

  ●会 場  ： 青梅運行サービス 事務所

  ●出席者  ： 出席6人 委任状123人 計129人（成立）

  ●決議事項 ：

   １．令和3年決算 ：運行件数は予算近くまで増えたが、ガソリン価格高騰など

で収支は36万円ほどの赤字決算となった。

   ２．令和4年度予算：コロナワクチン接種や感染沈静化を考慮して、年間2,100

件の運行をベースに予算編成したがそれでも約32万円の赤字予算。

   ※議案１，２は満場一致で議決されました。

   ３．その他検討

    ・現在の料金体系では収益改善しない。このまま赤字が続けば残念ながら

解散しかないので、今後タクシー料金など勘案しつつ料金改定も検討して

ゆくことを確認しました。

mailto:ome_unkou_inoue@yahoo.co.jp

7月～8月連休・明けの利用予約期限のおしらせ

●利用予約は、3日前までに（土日はかぞえません）

●事務所の業務は土・日・祝日は休みです。

●土・日・祝日は、キャンセルのご連絡以外は受け付けることはできません。

連休、連休明け分

の予約期限（3日前）

連休、連休明け分

の予約期限（3日前）